
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

quarta-feira, 12 de julho de 2017 Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11D511A80C026C5F377D4463EA67A801



quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0642/2017.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0641/2017.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0634/2017.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0635/2017.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0637/2017.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0636/2017.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0638/2017.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0640/2017.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0639/2017.

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 0505/2017 - HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 0506/2017 - HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 0527/2017 - HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 0528/2017 - HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 0538/2017 - HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2017.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11D511A80C026C5F377D4463EA67A801



quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 

CNPJ: 16.245.375/000151 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0642/2017 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0642/2017 

  

EM FAVOR DO CREDOR: GEOVANE SOUZA PIRES CNPJ/CPF: 860.468.035-78 

OBJETO: REFERENTE AO PAGAMENTO PELOS   SERVIÇO NO COMO MOTORISTA DO POSTO DE SAÚDE DO POV 
DE MATA FLORENÇA ZONA RURAL DESTA CIDADE 

 TOTAL: R$ 1.406,32(MIL QUATROCENTOS E SEIS REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS ) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/07/2017 
 

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B76E13C81293EC67CC3CA7FD3C1F356C

quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 

CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0641/2017 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0641/2017 

  

EM FAVOR DO CREDOR: DANILO TELES MACIEL CNPJ/CPF: 753.195.781-72 

OBJETO: REFERENTE AO PAGAMENTO PELOS  SERVIÇOS COMO OFICE BOY  DO CENTRO DE MARCAÇÃO DE 
EXAME DESTA CIDADE 

 TOTAL: R$ 1.086,31(MIL E OITENTA E SEIS REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/07/2017 
 

 

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B76E13C81293EC67CC3CA7FD3C1F356C

quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 

CNPJ: 16.245.375/000151 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0634/2017 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0634/2017 

  

EM FAVOR DO CREDOR: CLINICA RADIOLOGICA 
IMAGEM 

CNPJ/CPF: 24.948.487/0001-05 

OBJETO: REFERENTE AO PAGAMENTO PELOS RAIO X A SER REALIZADOS EM PESSOAS DOENTES DESTA 
CIDADE 

 TOTAL: R$ 2.500,00(DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/07/2017 
 

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B76E13C81293EC67CC3CA7FD3C1F356C

quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito

 

 
 

 

 

 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 

CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00635/2017 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0635/2017 

  

EM FAVOR DO CREDOR: AUTO CENTER JR CNPJ/CPF: 09.421.369/0001-42 

OBJETO: REFERENTE AO  PAGAMENTO PELOS SERVICOS A SEREM PRESTADOS NA LAVAGEM DOS VEIUCLOS ONIBUS DE 
PLACA CLU 3833 E MICROONIBUS DE PLACA GVQ 6440LOTADOS NESTA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DESTA CIDADE 

 TOTAL: R$ 1.530,00(MIL QUINEHNTOS E TRINTA REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/07/2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B76E13C81293EC67CC3CA7FD3C1F356C

quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 

CNPJ: 16.245.375/000151 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0637/2017 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0637/2017 

  

EM FAVOR DO CREDOR: PRISSILA SILVA DOS 
ANJOS 

CNPJ/CPF: 025.702.715-78 

OBJETO: REFERENTE AO PAGAMENTO PELA  PRESTAÇÃO  SERVIÇOS COMO COZINHEIRA NA CASA DE 
SAÚDE NA CIDADE DE SALVADOR BA 

 TOTAL: R$ 5.917,92(CINCO MIL NOVECENTOS E DEZESSETE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/07/2017 
 

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B76E13C81293EC67CC3CA7FD3C1F356C

quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 

CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0636/2017 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0636/2017 

  

EM FAVOR DO CREDOR: ADOLFO SERGIO SOUSA 
REIS 

CNPJ/CPF: 008.739.305-09 

OBJETO: REFERENTE AO PAGAMENTO PELAS  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO 
ENCAMINHAMENTO DE PESSOAS DOENTES AGUARDANDO INTERNAMENTO HOSPITALAR NA 
CIDADE DE SALVADOR Ba 
 TOTAL: R$ 5.917,92(CINCO MIL NOVECENTOS E DEZESSETE REAIS E NOVENTA E DOIS ENTAVOS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/07/2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B76E13C81293EC67CC3CA7FD3C1F356C

quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0638/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0638/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: MANOEL JOSE TELES DE 
OLIVEIRA 

CNPJ/CPF: 439.012.045-04 

OBJETO: EMPENHADO PARA PAGAMENTO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE IMÓVEL PARA SER 
UTILIZADO NA ABERTURA DE VIAS PÚBLICAS NO DISTRITO DE CATUABA, ZONA RURAL 
DESTE MUNICIPIO.   

 TOTAL: R$ 7.000,00 (SETE MIL REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/07/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8AFCCD99DB06F432ED39B0777C5F754

quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0640/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0640/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: STOCK CAR EQUIPADORA CNPJ/CPF: 05.742.839/0001-19  

OBJETO: EMPENHADO PARA PAGAMENTO REFERENTE À AQUISIÇÃO DE PEÇAS E AOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NA MANUTENÇÃO DO VEICULO PALIO DE PLACA PJX-0095, LOTADO 
NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 TOTAL: R$ 7.790,00 (SETE MIL SETECENTOS E NOVENTA REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/07/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8AFCCD99DB06F432ED39B0777C5F754

quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0639/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0639/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: GABRIELA SOUZA DO 
NASCIMENTO CORREIA 

CNPJ/CPF: 15.018.866/0001-05  

OBJETO: EMPENHADO  PARA  PAGAMENTO  REFERENTE  A  INSTALAÇÃO  E  MONTAGEM  DE 

10(DEZ)  M2  DE  DIVISORIAS  PARA  O  PONTO  DE  OPOIO  DO  EXECUTIVO  MUNICIPAL,  NO 

DISTRITO DE CATUABA, ZONA RURAL DESTE MUNICIPIO.     

 TOTAL: R$ 1.450,00 (HUM MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/07/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D68462DEE1E33F41545F37C522E4FDE0

quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Bonito
Pregão Presencial

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82B2E22BDFAF3B2E9F1FC3C7D306E731

quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82B2E22BDFAF3B2E9F1FC3C7D306E731

quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82B2E22BDFAF3B2E9F1FC3C7D306E731

quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82B2E22BDFAF3B2E9F1FC3C7D306E731

quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Bonito
Pregão Presencial

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06E4F6972530721465AA1664290B09ED

quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06E4F6972530721465AA1664290B09ED

quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Bonito
Pregão Presencial

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD1E2023B1A67420F2174860B9D199C3

quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD1E2023B1A67420F2174860B9D199C3

quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Bonito
Pregão Presencial

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB3083385FCDBA57EF06F2A735A1A217

quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB3083385FCDBA57EF06F2A735A1A217

quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Bonito
Pregão Presencial

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D1F03BFD50613D3B3D555D9455BCD00

quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D1F03BFD50613D3B3D555D9455BCD00

quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D1F03BFD50613D3B3D555D9455BCD00

quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D1F03BFD50613D3B3D555D9455BCD00

quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11D511A80C026C5F377D4463EA67A801


		2017-07-12T16:55:02-0300




